

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KNTB - BUDOVA 25 - 4. ETAPA HEMODIALÝZY
Objekt:
A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH		3 340 133,45	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 340 133,45	21,00%	701 428,02
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		4 041 561,47

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB - BUDOVA 25 - 4. ETAPA HEMODIALÝZY
Objekt: A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 6. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 340 133,45
HSV - Práce a dodávky HSV		551 514,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce		100 864,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		370 519,05
61 - Úprava povrchů vnitřních		349 037,52
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		21 481,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		77 075,91
998 - Přesun hmot		3 055,67
PSV - Práce a dodávky PSV		2 788 618,57
713 - Izolace tepelné		1 884,18
763 - Konstrukce suché výstavby		341 418,60
766 - Konstrukce truhlářské		655 050,00
767 - Konstrukce zámečnické		772 267,00
769 - Prvky z plastu		114 454,70
776 - Podlahy povlakové		467 492,91
777 - Podlahy lité		208 988,80
781 - Dokončovací práce - obklady		66 026,21
784 - Malby		161 036,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB - BUDOVA 25 - 4. ETAPA HEMODIALÝZY
Objekt: A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 6. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 340 133,45

D	HSV	Práce a dodávky HSV					551 514,88	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					100 864,25	
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,287	7 464,00	2 142,17	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-S2 / A2-29					
	VV		0,35*2,05*0,3		0,215			
	VV		0,6*0,6*0,2		0,072			
	VV		Součet		0,287			
2	K	340231111	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 115 mm	m2	0,385	1 482,00	570,57	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-29					
	VV		0,275*0,7*2		0,385			
	VV		Součet		0,385			
3	K	340231115	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 115 mm	m2	2,156	1 482,00	3 195,19	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-06					
	VV		0,7*3,08		2,156			
	VV		Součet		2,156			
4	K	340231121	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm	m2	8,851	1 482,00	13 117,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-31					
	VV		1,9*2,05*2-1,55*2,05*2		1,435			
	VV		A2-29					
	VV		(0,6*2-0,6*0,8)*3 "dozdění parapetu a nadpraží"		2,160			
	VV		(0,8*3,08-0,8*2)*1 "dozdění parapetu a nadpraží"		0,864			
	VV		A2-13					
	VV		0,6*0,8		0,480			
	VV		A2-10					
	VV		0,445*2,05		0,912			
	VV		drobné zazdívky					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		8,851			
5	K	340231125	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm	m2	8,492	1 482,00	12 585,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-15					
	VV		0,65*2,05		1,333			
	VV		1,2*2,05		2,460			
	VV		A2-11					
	VV		0,55*2,05		1,128			
	VV		A2-06					
	VV		0,7*3,08		2,156			
	VV		0,69*2,05		1,415			
	VV		Součet		8,492			
6	K	317_A	D+M A - 2x ocelový překlad I80, dl. 1500mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	3,000	3 963,00	11 889,00	
7	K	317_B	D+M B - 2x ocelový překlad I80, dl. 1150mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	2,000	3 738,00	7 476,00	
8	K	317_C	D+M C - 2x ocelový překlad I140, dl. 2500mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	1,000	6 784,00	6 784,00	
9	K	317_D	D+M D - 2x ocelový překlad I80, dl. 1250mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	1,000	3 802,00	3 802,00	
10	K	317_E	D+M E - 2x ocelový překlad I80, dl. 1000mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	1,000	3 643,00	3 643,00	
11	K	317_F	D+M F - 2x ocelový překlad I80, dl. 900mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	8,000	3 579,00	28 632,00	
12	K	317_G	D+M G - 2x ocelový překlad I80, dl. 800mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	2,000	3 514,00	7 028,00	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 370 519,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 61			Úprava povrchů vnitřních	349 037,52				
13	K	6123252X3	Sádrová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách, vč. dodávky	kus	17,604	273,00	4 805,89	
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-S2 / A2-29					
	VV		0,35*2,05*2		1,435			
	VV		0,6*0,6*2		0,720			
	VV		Mezisoučet		2,155			
	VV		A2-29					
	VV		0,275*0,7*2*2		0,770			
	VV		Mezisoučet		0,770			
	VV		A2-31					
	VV		(1,9*2,05*2-1,55*2,05*2)*2		2,870			
	VV		A2-29					
	VV		(0,6*2-0,6*0,8)*3 "dozdění parapetu a nadpraží"		2,160			
	VV		(0,8*3,08-0,8*2)*1 "dozdění parapetu a nadpraží"		0,864			
	VV		A2-13					
	VV		0,6*0,8*2		0,960			
	VV		A2-10					
	VV		0,445*2,05*2		1,825			
	VV		drobné zazdívky					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Mezisoučet		14,679			
	VV		Součet		17,604			
14	K	6123252X5	Sádrová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách, vč. dodávky	kus	21,293	930,00	19 802,49	
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-06					
	VV		0,7*3,08*2		4,312			
	VV		Mezisoučet		4,312			
	VV		A2-15					
	VV		0,65*2,05*2		2,665			
	VV		1,2*2,05*2		4,920			
	VV		A2-11					
	VV		0,55*2,05*2		2,255			
	VV		A2-06					
	VV		0,7*3,08*2		4,312			
	VV		0,69*2,05*2		2,829			
	VV		Mezisoučet		16,981			
	VV		Součet		21,293			
15	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	654,091	12,00	7 849,09	CS ÚRS 2024 02
16	K	6123154X8	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním sádrovým štukem, vč. dodávky	m2	654,091	298,00	194 919,12	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		chodba					
	VV		(94,935+3,9+2,95)*3,08-1,75*2-1*2,05*15-2,175*2*2		270,548			
	VV		A2-31					
	VV		10,85*3,08-1,9*2,05*2		25,628			
	VV		A2-15					
	VV		16,225*3,08-1,1*2*2		45,573			
	VV		A2-12, A2-11					
	VV		31,1*3,08-1,1*2*2		91,388			
	VV		A2-10					
	VV		20*3,08-1,1*2		59,400			
	VV		A2-09, A2-08, A2-07, A2-06, A2-05					
	VV		35*3,08-0,6*2*2-0,8*2		103,800			
	VV		A2-25					
	VV		10,75*3,08-1*2		31,110			
	VV		A2-18					
	VV		9,3*3,08-1*2		26,644			
	VV		Součet		654,091			
17	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	654,091	186,00	121 660,93	CS ÚRS 2024 02
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce	21 481,53				
18	K	632451234x03	Potěr cementový lité CT - C25 - F5, tl. 52 mm, vč. dodávky	m2	7,110	750,00	5 332,50	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-002					
	VV		Skladba B2					
	VV		A2-06					
	VV		7,11		7,110			
	VV		Součet		7,110			
19	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie s přelepenými spoji	m2	7,110	35,00	248,85	CS ÚRS 2024 02
20	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,186	8 000,00	1 488,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		sokl pod skříně					
	VV		(0,95*0,7+0,9*0,675+0,9*0,65)*0,1		0,186			
	VV		Součet		0,186			
21	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,193	2 975,00	574,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-14					
	VV		2,72*0,15*0,15		0,061			
	VV		A2-13					
	VV		3,25*0,15*0,15		0,073			
	VV		A2-06					
	VV		2,625*0,15*0,15		0,059			
	VV		Součet		0,193			
22	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	17,190	200,00	3 438,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		A2-14					
	VV		2,72*2		5,440			
	VV		A2-13					
	VV		3,25*2		6,500			
	VV		A2-06					
	VV		2,625*2		5,250			
	VV		Součet		17,190			
23	K	63_X001	Kompletní zapravení stávajících podlah a stěn v okolí nových konstrukcí a dveří, resp. repasovaných dveří	soubor	8,000	1 300,00	10 400,00	
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		A2-32					
	VV		"Z/6b" 2		2,000			
	VV		"Z/6a" 1		1,000			
	VV		"Z4" 3		3,000			
	VV		"T13L" 2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 075,91	
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	250,770	183,00	45 890,91	CS ÚRS 2024 02
	VV		A2-02					
	VV		21,6		21,600			
	VV		A2-03					
	VV		37,9		37,900			
	VV		A2-05					
	VV		12,94		12,940			
	VV		A2-06					
	VV		17,69		17,690			
	VV		A2-07					
	VV		3,14		3,140			
	VV		A2-10					
	VV		18,76		18,760			
	VV		A2-11					
	VV		18,21		18,210			
	VV		A2-12					
	VV		18,4		18,400			
	VV		A2-13					
	VV		26,28		26,280			
	VV		A2-14					
	VV		25,91		25,910			
	VV		A2-15					
	VV		10,69		10,690			
	VV		A2-18a					
	VV		2,37		2,370			
	VV		A2-18b					
	VV		1,08		1,080			
	VV		A2-25					
	VV		7,09		7,090			
	VV		A2-29					
	VV		28,71		28,710			
	VV		Součet		250,770			
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	315,000	99,00	31 185,00	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot				3 055,67	
26	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	8,857	345,00	3 055,67	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 788 618,57	
D		713	Izolace tepelné				1 884,18	
27	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	7,110	43,00	305,73	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-002					
	VV		Skladba B2					
	VV		A2-06					
	VV		7,11		7,110			
	VV		Součet		7,110			
28	M	63231203	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 40mm	m2	7,821	193,00	1 509,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-002					
	VV		Skladba B2					
	VV		A2-06					
	VV		7,11*1,1		7,821			
	VV		Součet		7,821			
29	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,046	1 500,00	69,00	CS ÚRS 2024 02
D		763	Konstrukce suché výstavby				341 418,60	
30	K	763111421	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací	m2	8,658	1 550,00	13 419,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201					
	VV		A2-02 / A2-07					
	VV		2,45*3,08-0,8*2		5,946			
	VV		A2-18b / A2-18a					
	VV		1,4*3,08-0,8*2		2,712			
	VV		Součet		8,658			
31	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací	m2	25,967	1 674,00	43 468,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201					
	VV		A2-13 / A2-14					
	VV		2,8*3,08-2,8*2,02		2,968			
	VV		2,8*3,08-1,1*2,6		5,764			
	VV		A2-06 / A2-05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,125*3,08		9,625			
	VV		A2-12 / A2-11					
	VV		3,25*3,08-1,2*2		7,610			
	VV		Součet		25,967			
32	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	2,772	1 426,00	3 952,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201					
	VV		A2-18b					
	VV		0,9*3,08		2,772			
	VV		Součet		2,772			
33	K	7631224X1	SDK stěna šachtová tl. >75 mm TI 40mm, desky 2xDFH2 12,5, EI 30/D1, vč. dodávky	m2	9,779	1 147,00	11 216,51	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201					
	VV		A2-12					
	VV		(0,3+1,725)*3,08		6,237			
	VV		A2-05					
	VV		(0,225+0,4)*3,08		1,925			
	VV		A2-13					
	VV		0,525*3,08		1,617			
	VV		Součet		9,779			
34	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	17,015	1 023,00	17 406,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-401					
	VV		A2-03					
	VV		4,375		4,375			
	VV		A2-07					
	VV		3,21		3,210			
	VV		A2-18a					
	VV		2,17		2,170			
	VV		A2-18b					
	VV		1,08		1,080			
	VV		A2-29					
	VV		6,18		6,180			
	VV		Součet		17,015			
35	K	76313510K1	D+M KAZETOVÉ PODHLEDY 1 - kazetový podhled 600x600 mm, viditelná hrana, vč. roštu (jakékoliv výšky zavěšení), pomocných prací, doplňků, napojení na jiný podhledu, přesná specifiace viz PD, Poznámky k podhledům (D.1.01.401)	m2	221,845	1 085,00	240 701,83	
	VV		D.1.01.1-401					
	VV		A2-03					
	VV		43,155		43,155			
	VV		A2-05					
	VV		13,09		13,090			
	VV		A2-06					
	VV		17,64		17,640			
	VV		A2-10					
	VV		18,88		18,880			
	VV		A2-11					
	VV		18,33		18,330			
	VV		A2-12					
	VV		18		18,000			
	VV		A2-13					
	VV		26,86		26,860			
	VV		A2-14					
	VV		22,23		22,230			
	VV		A2-15					
	VV		10,67		10,670			
	VV		A2-25					
	VV		7,09		7,090			
	VV		A2-29					
	VV		25,9		25,900			
	VV		Součet		221,845			
36	K	7631814A1	D+M Výztuha pro zavěšení horních skříněk, poliček a dalších, Podrobnost A1, dle PD	m	5,500	434,00	2 387,00	
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
37	K	7631814A2	D+M Výztuha pro zavěšení skříněk pod podhledem, Podrobnost A2, dle PD	m	10,000	434,00	4 340,00	
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
38	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	2,433	1 860,00	4 525,38	CS ÚRS 2024 02
D 766			Konstrukce truhlářské		655 050,00			
39	K	766_T00	T00 Vytvoření systému generálního klíče, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
40	K	766_T01	D+M T1 Dveře 1100x1970mm, zárubeň, 27dB,, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	4,000	32 746,00	130 984,00	
41	K	766_T02	D+M T2 Dveře 800x1970mm, zárubeň, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,000	29 883,00	59 766,00	
42	K	766_T03	D+M T3 Dveře 800x1970mm, zárubeň, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	12 760,00	12 760,00	
43	K	766_T04	D+M T4 Dveře 800x1970mm, zárubeň, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	12 828,00	12 828,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	766_T05	D+M T5 Dveře v Al rámu, 2000x2100mm, EI30 DP3-C-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	77 300,00	77 300,00	
45	K	766_T06	D+M T6 Dveře 900x1970mm, zárubeň, EI30 DP3-C-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	47 770,00	47 770,00	
46	K	766_T07	D+M T7 Vestavná dvoukřídlová policová skříň, 900x2600mm, hl. 650mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,000	23 487,00	46 974,00	
47	K	766_T08	D+M T8 Vestavná dvoukřídlová policová skříň, 950x2600mm, hl. 700mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	24 444,00	24 444,00	
48	K	766_T09	D+M T9 Dveřní křídlo 1200x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	26 557,00	26 557,00	
49	K	766_T10.1	D+M T10.1 Parapetní deska, dl. 3425mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	5 233,00	5 233,00	
50	K	766_T10.2	D+M T10.2 Parapetní deska, dl. 2675mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	4 036,00	4 036,00	
51	K	766_T10.3	D+M T10.3 Parapetní deska, dl. 6450mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	9 717,00	9 717,00	
52	K	766_T11	D+M T11 Dveřní křídlo 1100x1970mm, s nadsvětlíkem 2600mm, 27dB, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	59 290,00	59 290,00	
53	K	766_T12	D+M T12 Dveřní křídlo 1100x1970mm, EI30 DP3-C-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	52 884,00	52 884,00	
54	K	766_T13	D+M T13 Dveřní křídlo 1100x1970mm, EI30 DP3-C-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	53 507,00	53 507,00	
55	K	766_TS1	D+M TS1 Doplnění stávajících dveří vč. repase, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	3,000	7 000,00	21 000,00	

D		767	Konstrukce zámečnické	772 267,00				
56	K	767_Z01	D+M Z1 Zrcadlo vlepeno do obkladu, 400x625mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
57	K	767_Z02	D+M Z2 Revizní šachtová dvířka 600x800mm, EW30 DP1, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	9,000	4 029,00	36 261,00	
58	K	767_Z03	D+M Z3 Revizní šachtová dvířka 500x800mm, EW30 DP1, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,000	3 905,00	7 810,00	
59	K	767_Z04	D+M Z4 Závěs ve tvaru U, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	6,000	20 000,00	120 000,00	
60	K	767_Z05	D+M Z5 Dveře z Al profilů, automaticky posuvné, 1500x2150mm, EI30 DP3-C-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	211 718,00	211 718,00	
61	K	767_Z06a	D+M Z6a Dveře z Al profilů, automaticky posuvné, 1550x2045mm, EI30 DP3-C-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	138 983,00	138 983,00	
62	K	767_Z06b	D+M Z6b Dveře z Al profilů, automaticky posuvné, 1550x2045mm, EI30 DP3-C-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	142 284,00	142 284,00	
63	K	767_Z07	D+M Z7 Sestava 2 nadsvětlíků z Al profilů, 2800x580mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	59 506,00	59 506,00	
64	K	767_Z08	D+M Z8 Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu, 1200x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	19 900,00	19 900,00	
65	K	767_Z09	D+M Z9 Mřížka žaluziová kovová 400x100mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00	
66	K	767_Z10	D+M Z10 Kombinovaná desková přepážka pro prostup MED stropní kci, 525x100mm, EI 60/DP1, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,000	7 200,00	14 400,00	
67	K	767_Z11	D+M Z11 Revizní šachtová dvířka 500x800mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	3 905,00	3 905,00	
68	K	767_ZS1	D+M ZS1 Repase stávající nosné konstrukce parapetů, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	

D 769

Prvky z plastu

114 454,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	769_P1	D+M P1 Ochranné pásy stěn, 200mm+150mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	m	58,400	1 067,00	62 312,80	
70	K	769_P2	D+M P2 Ochrana rohu 50x50x1920mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	9,000	607,00	5 463,00	
71	K	769_P3	D+M P3 Lepená dveřní zarážka pr.30mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	4,000	50,00	200,00	
72	K	769_P4	D+M P4 Madlo pr. 40mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	m	19,700	1 537,00	30 278,90	
73	K	769_P5	D+M P5 Větrací mřížka pr. 250mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	18,000	900,00	16 200,00	

D	776	Podlahy povlakové					467 492,91	
74	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	250,770	50,00	12 538,50	CS ÚRS 2024 01

vv	D.1.01.1-101, D.1.01.1-002	
vv	Skladba A1	
vv	A2-05	
vv	12,94	12,940
vv	A2-07	
vv	3,14	3,140
vv	A2-15	
vv	10,69	10,690
vv	A2-18a	
vv	2,37	2,370
vv	A2-18b	
vv	1,08	1,080
vv	A2-25	
vv	7,09	7,090
vv	Mezisoučet	37,310
vv	Skladba B1	
vv	A2-06	
vv	17,69-7,11	10,580
vv	A2-10	
vv	18,76	18,760
vv	A2-11	
vv	18,21	18,210
vv	A2-12	
vv	18,4	18,400
vv	A2-13	
vv	26,28	26,280
vv	Mezisoučet	92,230
vv	Skladba B2	
vv	A2-06	
vv	7,11	7,110
vv	Mezisoučet	7,110
vv	Skladba C1	
vv	A2-02	
vv	21,6	21,600
vv	A2-03	
vv	37,9	37,900
vv	A2-14	
vv	25,91	25,910
vv	A2-29	
vv	28,71	28,710
vv	Mezisoučet	114,120
vv	Součet	250,770

75	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	250,770	10,00	2 507,70	CS ÚRS 2024 01
76	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	250,770	43,00	10 783,11	CS ÚRS 2024 01
77	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	250,770	291,00	72 974,07	CS ÚRS 2024 01
78	K	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	37,310	198,00	7 387,38	

vv	D.1.01.1-101, D.1.01.1-002	
vv	Skladba A1	
vv	A2-05	
vv	12,94	12,940
vv	A2-07	
vv	3,14	3,140
vv	A2-15	
vv	10,69	10,690
vv	A2-18a	
vv	2,37	2,370
vv	A2-18b	
vv	1,08	1,080
vv	A2-25	
vv	7,09	7,090
vv	Součet	37,310

79	K	776221111x03	Vytažení extrémně trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10 cm na stěnu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	55,600	310,00	17 236,00	
----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------	--

vv	D.1.01.1-101, D.1.01.1-002	
vv	Skladba A1	
vv	A2-05	
vv	16,25-0,8	15,450
vv	A2-07	
vv	7,6-1,25	6,350
vv	A2-15	
vv	16,55-0,9	15,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV A2-18a					
			VV 6,4-0,8*2		4,800			
			VV A2-18b					
			VV 4,2-0,8		3,400			
			VV A2-25					
			VV 10,75-0,8		9,950			
			VV Součet		55,600			
80	M	28412245M01a	PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	49,579	1 100,00	54 536,90	
			VV "plocha" 37,31*1,15		42,907			
			VV "vytažení" 55,6*0,1*1,2		6,672			
			VV Součet		49,579			
81	K	776221111x02	Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých napojení na zeměni, měření pro prokázání správnosti vodivosti doložené protokolem	m2	99,340	242,00	24 040,28	
			VV D.1.01.1-101, D.1.01.1-002					
			VV Skladba B1					
			VV A2-06					
			VV 17,69-7,11		10,580			
			VV A2-10					
			VV 18,76		18,760			
			VV A2-11					
			VV 18,21		18,210			
			VV A2-12					
			VV 18,4		18,400			
			VV A2-13					
			VV 26,28		26,280			
			VV Mezisoučet		92,230			
			VV Skladba B2					
			VV A2-06					
			VV 7,11		7,110			
			VV Mezisoučet		7,110			
			VV Součet		99,340			
82	K	776221111x04	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých, 10 cm na stěu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	91,600	322,00	29 495,20	
			VV D.1.01.1-101, D.1.01.1-002					
			VV Skladba B1					
			VV A2-06					
			VV 18,85-1,1		17,750			
			VV A2-10					
			VV 19,55-1,1		18,450			
			VV A2-11					
			VV 19,65-1,1-1,2		17,350			
			VV A2-12					
			VV 18,25-1,1-1,2		15,950			
			VV A2-13					
			VV 23,2-1,1		22,100			
			VV Součet		91,600			
83	M	28412245M03a	elektrostatická homogenní podlahovina, tl. 2 mm, tvrzená, přesná specifikace viz PD	m2	125,233	1 690,00	211 643,77	
			VV "plocha" 99,34*1,15		114,241			
			VV "vytažení" 91,6*0,1*1,2		10,992			
			VV Součet		125,233			
84	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	2,435	10 000,00	24 350,00	CS ÚRS 2024 01
D	777		Podlahy lité				208 988,80	
85	K	7775211X3	D+M Polyuretanová stěrka v uceleném systému, vč. soklu, pomocných prací, doplňků	m2	130,618	1 600,00	208 988,80	
			VV D.1.01.1-101, D.1.01.1-002					
			VV Skladba C1					
			VV A2-02					
			VV 21,6		21,600			
			VV (18,8-4-3,6-2,25)*0,2		1,790			
			VV A2-03					
			VV 37,9		37,900			
			VV (39,2-2,175*2-1,1*5-0,9*5)*0,2		4,970			
			VV A2-14					
			VV 25,91		25,910			
			VV (30,64-2,175*2-1,1*2)*0,2		4,818			
			VV A2-29					
			VV 28,71		28,710			
			VV (30,75-2,175*2-0,9*2)*0,2		4,920			
			VV Uzavírací polyuretanový nátěr 2-komponentní, matný, vodou ředitelný					
			VV Základní vrstva 2-komponentní houževnatá polyuretanová pryskyřice					
			VV Penetrační vrstva: 2-komponentní epoxidová penetrační pryskyřice					
			VV Součet		130,618			
D	781		Dokončovací práce - obklady				66 026,21	
86	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	46,993	43,00	2 020,70	CS ÚRS 2024 02
			VV D.1.01.1-101					
			VV Obklad v hygienických místnostech					
			VV A2-18a					
			VV 6,4*2,02		12,928			
			VV -0,8*2*2		-3,200			
			VV A2-18b					
			VV 4,2*2,02		8,484			
			VV -0,8*2		-1,600			
			VV Mezisoučet		16,612			
			VV Obklad za umyvadlo					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"A2-05" 0,9*2,02		1,818			
	VV		Mezisoučet		1,818			
	VV		Obklad za linkou					
	VV		"A2-06" (0,6+1,8)*2,02		4,848			
	VV		"A2-10" (0,6+2,2)*2,02		5,656			
	VV		"A2-11" (0,645+0,9+0,645)*2,02		4,424			
	VV		"A2-12" (0,6+2,15)*2,02		5,555			
	VV		"A2-13" (0,6+2,8+0,6)*2,02		8,080			
	VV		Mezisoučet		28,563			
	VV		Součet		46,993			
87	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	46,993	719,00	33 787,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		Obklad v hygienických místnostech					
	VV		A2-18a					
	VV		6,4*2,02		12,928			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		A2-18b					
	VV		4,2*2,02		8,484			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		Mezisoučet		16,612			
	VV		Obklad za umyvadlo					
	VV		"A2-05" 0,9*2,02		1,818			
	VV		Mezisoučet		1,818			
	VV		Obklad za linkou					
	VV		"A2-06" (0,6+1,8)*2,02		4,848			
	VV		"A2-10" (0,6+2,2)*2,02		5,656			
	VV		"A2-11" (0,645+0,9+0,645)*2,02		4,424			
	VV		"A2-12" (0,6+2,15)*2,02		5,555			
	VV		"A2-13" (0,6+2,8+0,6)*2,02		8,080			
	VV		Mezisoučet		28,563			
	VV		Součet		46,993			
88	M	597617_1	obklad keramický v hygienických místnostech	m2	18,772	360,00	6 757,92	
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		Obklad v hygienických místnostech					
	VV		A2-18a					
	VV		6,4*2,02		12,928			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		A2-18b					
	VV		4,2*2,02		8,484			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		Součet		16,612			
	VV		16,612*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		18,772			
89	M	597617_2	obklad keramický za umyvadlem	m2	2,054	360,00	739,44	
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		Obklad za umyvadlo					
	VV		"A2-05" 0,9*2,02		1,818			
	VV		Součet		1,818			
	VV		1,818*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		2,054			
90	M	597617_3	obklad keramický za linkou	m2	32,276	360,00	11 619,36	
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		Obklad za linkou					
	VV		"A2-06" (0,6+1,8)*2,02		4,848			
	VV		"A2-10" (0,6+2,2)*2,02		5,656			
	VV		"A2-11" (0,645+0,9+0,645)*2,02		4,424			
	VV		"A2-12" (0,6+2,15)*2,02		5,555			
	VV		"A2-13" (0,6+2,8+0,6)*2,02		8,080			
	VV		Součet		28,563			
	VV		28,563*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		32,276			
91	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	30,300	74,00	2 242,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		Obklad v hygienických místnostech					
	VV		A2-18a					
	VV		4*2,02		8,080			
	VV		A2-18b					
	VV		4*2,02		8,080			
	VV		Mezisoučet		16,160			
	VV		Obklad za linkou					
	VV		"A2-06" 1*2,02		2,020			
	VV		"A2-10" 1*2,02		2,020			
	VV		"A2-11" 2*2,02		4,040			
	VV		"A2-12" 1*2,02		2,020			
	VV		"A2-13" 2*2,02		4,040			
	VV		Mezisoučet		14,140			
	VV		Součet		30,300			
92	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	23,240	99,00	2 300,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101					
	VV		Obklad v hygienických místnostech					
	VV		A2-18a					
	VV		6,4		6,400			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		A2-18b					
	VV		4,2		4,200			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Mezisoučet		8,200			
	VV		Obklad za umyvadlo					
	VV		"A2-05" 0,9		0,900			
	VV		Mezisoučet		0,900			
	VV		Obklad za linkou					
	VV		"A2-06" (0,6+1,8)		2,400			
	VV		"A2-10" (0,6+2,2)		2,800			
	VV		"A2-11" (0,645+0,9+0,645)		2,190			
	VV		"A2-12" (0,6+2,15)		2,750			
	VV		"A2-13" (0,6+2,8+0,6)		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		14,140			
	VV		Součet		23,240			
93	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	24,402	186,00	4 538,77	CS ÚRS 2024 02
	VV		23,24*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		24,402			
94	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	1,258	1 605,00	2 019,09	CS ÚRS 2024 02
D	784		Malby				161 036,17	
95	K	7811954X1	Bezprašný nátěr stropů a stěn vč. dodávky materiálů dvousložkový nátěr k bezprašné úpravě savých a porézních povrchů.	m2	238,860	273,00	65 208,78	
	VV		17,015+221,845		238,860			
	VV		Součet		238,860			
96	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	725,965	19,00	13 793,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201					
	VV		A2-02					
	VV		(18,8-4-3,6-2,25)*3,08		27,566			
	VV		A2-03					
	VV		(39,2-2,175*2)*3,08		107,338			
	VV		-1,1*2*5-0,9*2*5		-20,000			
	VV		A2-05					
	VV		(16,25)*3,08		50,050			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-2,2*2,1+(2,2+2,1*2)*0,22		-3,212			
	VV		A2-06					
	VV		(18,85)*3,08		58,058			
	VV		-1,1*2		-2,200			
	VV		-2,4*2,1+(2,4+2,1*2)*0,22		-3,588			
	VV		A2-07					
	VV		(7,6-1,25)*3,08		19,558			
	VV		-1,225*2,1+(1,225+2,1*2)*0,22		-1,379			
	VV		A2-10					
	VV		(19,55)*3,08		60,214			
	VV		-1,1*2		-2,200			
	VV		-2,4*2,1+(2,4+2,1*2)*0,22		-3,588			
	VV		A2-11					
	VV		(19,65)*3,08		60,522			
	VV		-1,1*2-1,2*2		-4,600			
	VV		-2,4*2,1+(2,4+2,1*2)*0,22		-3,588			
	VV		A2-12					
	VV		(18,25)*3,08		56,210			
	VV		-1,1*2-1,2*2		-4,600			
	VV		-2,4*2,1+(2,4+2,1*2)*0,22		-3,588			
	VV		A2-13					
	VV		(23,2)*3,08		71,456			
	VV		-1,1*2,6		-2,860			
	VV		-2,4*2,1*2+(2,4+2,1*2)*0,22*2		-7,176			
	VV		A2-14					
	VV		(30,64-2,175*2)*3,08		80,973			
	VV		-1,1*2,6-1,1*2		-5,060			
	VV		A2-15					
	VV		(16,55)*3,08		50,974			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		A2-18a					
	VV		(6,4)*3,08		19,712			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		A2-18b					
	VV		(4,2)*3,08		12,936			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		A2-25					
	VV		(10,75)*3,08		33,110			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		A2-29					
	VV		(30,75-2,175*2)*3,08		81,312			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		Mezisoučet		708,950			
	VV		strop					
	VV		17,015		17,015			
	VV		Mezisoučet		17,015			
	VV		Součet		725,965			
97	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	725,965	77,00	55 899,31	CS ÚRS 2024 02
98	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	725,965	36,00	26 134,74	CS ÚRS 2024 02